PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Lino dos Santos, s/n, Jardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N° 1902, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO
N° 01/2017 PARA PROVIMENTO DE EMPREGOS PÚBLICOS DO
QUADRO DE PESSOAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
ESPÍRITO SANTO DO TURVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito do Município de
Espírito Santo do Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

ARTIGO I o- Fica HOMOLOGADO o resultado e Classificação Final do
Concurso Público n^ 01/2017, para provimento e contratação dos empregos públicos
vagos e a vagar no período de validade do concurso pelo regime de Consolidação das
Leis do Trabalho -  CLT, para as carreiras de: MÉDICO PSIQUIATRA, ORIENTADOR DE
ESPORTES, AGENTE DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR, AUXILIAR DE ENFERMAFEM PSF,
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, AGENTE DE COMBATE DE ENDEMIAS, AGENTE DE
SERVIÇOS GERAIS, OPERADOR DE MÁQUINA PESADA, OPERADOR DE TRATOR E
VIGILANTE.

ARTIGO 2o- Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 14 de dezembro de 2017.

V